הנאשמים

נוכחים

ב"כ המאשימה עו"ד טלי קרת
נאשם 1 בעצמו ועו"ד ענת הדד
נאשם 2 בעצמו ועו"ד אריה שכנאי

הכרעת דין

1. ביום 25.2.15 הודו הנאשמים בעובדות כתב האישום, במסגרת הסדר דיוני שלפיו לא הורשעו באותו שלב, בביצוע עבירות של פגיעה בפרטיות באמצעות צילום ופרסום, לפי סעיפים (3) ו-(4) לחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981 (להלן – "חוק הגנת הפרטיות"), יחד עם סעיף 2(ב)(1)(2) לחוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965.
2. במסגרת ההסדר, הודיעה המאשימה כי עמדתה להרשעה, של"צ, מאסר על תנאי ופיצוי בסך 10,000 ₪ שכל אחד מהנאשמים יעביר למרכז לנפגעי תקיפה מינית.
3. לפי עובדות כתב האישום, במחצית הראשונה של שנת 2012 הכירה קטינה ילידת 1996 (להלן – "המתלוננת") את נאשם 2. משלב מסוים החלו השניים לקיים יחסי מין.

21. אשר על כן, למרות קיומה של פגיעה אפשרית בעתידם של הנאשמים, החלטתי לדחות את בקשת הנאשמים להימנע מהרשעתם בדין.

22. משכך, אני מרשיע את הנאשמים בעבירה בה הודו – פגיעה בפרטיות באמצעות צילום ופרסום, לפי סעיפים 2(3) ו-2(4) לחוק הגנת הפרטיות, יחד עם סעיף 2(ב)(1)(2) לחוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965.

ניתנה היום, ד' כסלו תשע"ו, 16 נובמבר 2015, במעמד הנוכחים

מיכאל קרשן, שופט

גזר דין

בית משפט השלום בכפר סבא

ת"פ 14-09-51283 מדינת ישראל נ' הדר ואח'

23. נושא הענישה לא היה שנוי במחלוקת בין הצדדים, אשר התנצחו הלכה למעשה בסוגיית ההרשעה בלבד. כל אחד מן הנאשמים הפקיד סך של 10,000 ₪ עבור פיצוי למרכז לנפגעי תקיפה מינית (המתלוננת ויתרה על זכותה לפיצוי ובקשה כי הכסף יועבר לשם).

הזהרתי את הנאשם כי אם לא יעמוד בתוכנית השלי"צ, ניתן יהיה להחזירו לבית המשפט ולהוסיף על עונשו.
- צו מבחן למשך שנה.
- הנאשם יפצה את נפגעת העבירה, הקטינה ע', בסכום של 10,000 ₪. הסכום כבר הופקד ויועבר על ידי המזכירות למרכז סיוע לנפגעות ונפגעי תקיפה מינית השרון.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, ד' כסלו תשע"ו, 16 נובמבר 2015, במעמד הנוכחים.

בית משפט השלום בכפר סבא

ת"פ 51283-09-14 מדינת ישראל נ' הדר ואח'

מיכאל קרשן, שופט